
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

autofit 

         expres Číslo 2/2023 

Ročník: 11 

OBSAH – rubriky: 

➢ PPG DigiMatch™ 

➢ Regulátor SATA QMR 

➢ Nové brusivo Mipa 

➢ AKCE – 3M pasta 51815 

➢ Provozovna Praha – novinky  

➢ Spolupráce s Mercedes  

➢ Dealerské setkání Stellantis 

➢ Osmisměrka s tajenkou 

➢ Autolakýrník Junior 2023 

Vážení a milí zákazníci, obchodní partneři a přátelé, 

 blíží se léto a s ním i plánované dovolené a odpočinek. My vám pro 

zpříjemnění horkých dní přinášíme další vydání našeho čtvrtletníku.  

 Dočtete se v něm o novém spektrofotometru PPG DigiMatch™, dále 

pak o novém regulátoru průtoku materiálu společnosti SATA, novém bru-

sivu na molitanovém podkladu MP FoamFlex a také vám nabídneme 

výhodnou akci na brusnou pastu 3M 51815. Dozvíte se o nových prostorech 

a členech týmu naší pražské provozovny, seznámíme vás s nově podepsa-

nou smlouvou o spolupráci s Mercedes-Benz ČR, ohlédneme se za 

dealerským setkáním dealerů skupiny Stellantis a také za letošním roční-

kem soutěže Autolakýrník Junior 2023. 

 Přejeme vám pohodové letní dny a odpočinkovou dovolenou ať už 

v naší krásné zemi nebo někde v zahraničí. Děkujeme za vaši přízeň a tě-

šíme se na vše další s vámi! 

Váš AutoFit 

 

  
SPEKTROFOTOMETR PPG DIGIMATCH™ 

VÁŠ PROFESIONÁLNÍ PARTNER 

Představujeme vám zbrusu nový inovativní spektrofotometr 

PPG DigiMatch™, který je vybavený kamerou, která snímá 

odstín barvy ze 6 různých úhlů a dalšími šesti úhly měří i struk-

turu barvy. 

Spektrofotometr je součástí revolučního koloristického eko-

systému PPG LINQ™, o kterém jsme vás informovali 

v minulém vydání. 

Více informací se dočtete na našich webových stránkách 

www.autofit.cz.        

www.ppglinq.com 

http://www.autofit.cz/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOVINKA – SATA QMR 

Představujeme vám novinku společnosti SATA – revo-

luční QMR regulátor průtoku materiálu, kterým lze 

dovybavit stříkací pistole modelů SATAjet X 5500 a SA-

TAjet 5000 B. 

Regulátor QMR jednoduše připevníte ke své pistoli a 

pouhým stisknutím nebo zpětným vytažením regulujete 

požadované množství materiálu, které potřebujete v da-

nou chvíli aplikovat.  Je zcela bezúdržbový, snadno se 

ovládá a ušetří vám čas i peníze.   

Více informací se dočtete na stránkách výrobce 

www.sata.com/qmr. 

NOVINKA – MP BRUSIVO FOAMFLEX PLUS 

Odkaz na video na našem 

YouTube 

Další novinkou v našem sortimentu jsou brusné role na 

molitanovém podkladu FoamFlex výrobce Mipa.  

Jedná se o vysoce pružný brusný papír na perforovaném, 

lehkém pěnovém podkladu, který je určen k mezibroušení a 

konečnému broušení kontur, křivek, žlábků a dalších těžko 

přístupných míst. Role jsou dostupné v zrnitostech: P180 – 

P800.  

Balení: 200 ks perforovaných útržků rozměru 115 x 125 mm 

v 25 m roli. 

Objednat si je můžete na našem zákaznickém portálu 

eshop.autofit.cz. 

3M PASTA BRUSNÁ 51815 – VÝHODNÁ AKCE  

3M pasta FAST CUT PLUS EXTREME 51815 výborně 

odstraňuje stopy po broušení. Pasta je vhodná pro 

všechny druhy laků a aplikovatelná také na čerstvě 

vytvrzené povrchy. Je ideální k leštění i velmi problema-

tických povrchů. Barevně označené víčko vám pomůže 

zvolit vhodný leštící kotouč stejné barvy. Doporučená pra-

covní teplota je 15 až 25° C. Ve srovnání s běžnou pastou 

3M Perfect-it III FAST CUT PLUS (zelené víčko) odstraní 

škrábance o 25 % rychleji při spotřebě menšího množství 

materiálu.  

Objednávejte nyní v bomba akci na našem zákaznickém 

portálu eshop.autofit.cz.  

 

BOMBA AKCE DO VYPRODÁNÍ: 

1 ks = 777 Kč bez DPH / 1 ks 

2 ks = 750 Kč bez DPH / 1 ks 

3 ks = 733 Kč bez DPH / 1 ks  

https://eshop.autofit.cz/search/?quicksearch=foamflex%20plus
eshop.autofit.cz


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROVOZOVNA PRAHA  

SETKÁNÍ DEALERŮ ZNAČEK SKUPINY STELLANTIS 

V květnu letošního roku jsme se jako jeden z partnerů a doporučených dodavatelů zúčastnili setkání dealerů 

importéra Emil Frey zastupující značky Fiat, Opel, Peugeot, Citroen, Jeep, Abarth, Alfa Romeo a DS Automobiles. 

Setkání proběhlo ve skvělé atmosféře doprovázené bohatým programem, během kterého jsme prezentovali nejžha-

vější novinky z oblasti lakování, a to konkrétně Moonwalk = automatické zařízení na míchání barev, PPG LINQ™ 

= revoluční koloristický nástroj a také možné úspory energií v lakovnách. Děkujeme za pozvání i skvělou organizaci.    

V loňském roce jsme slavnostně otevřeli rozšířené 

skladové prostory v Brně. V letošním roce posilujeme 

naši provozovnu v Praze. Přestěhovali jsme se do no-

vých reprezentativních prostor v areálu AUTO OPAT 

na ulici Komerční 467, Nupaky u Prahy. Přivítáme vás 

tak v příjemnějším prostředí a také větším skladu. 

Vedení obchodního týmu v Praze se ujal nový ob-

chodní ředitel, pan Bc. Jiří Smolík, zkušený odborník 

z našeho oboru, který jistě přispěje k dalšímu rozvoji 

naší firmy.  

V případě, že byste se chtěli i Vy do našeho týmu za-

pojit nebo víte o někom z vašeho okolí, kontaktujte nás 

e-mailem na: cervena@autofit.cz.  

Děkujeme za vaši přízeň a těšíme se na vše další 

s vámi! 

MERCEDES-BENZ – SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 

Je nám potěšením vás informovat, že jsme dne 1.6.2023 

podepsali smlouvu o spolupráci s Mercedes-Benz 

Česká republika s.r.o. Stali jsme se tak jedním z dopo-

ručovaných dodavatelů lakovacích materiálů, 

doprovodných materiálů a vybavení lakoven a karosáren.  

Součástí spolupráce je i dohoda o centrální fakturaci, 

tzn. veškeré zboží a materiály zakoupené od nás se bu-

dou dealerům počítat do bonusových obratů.  

Těšíme se na vzájemnou spolupráci! 

 

 

 

ROSTEME = ROZŠIŘUJEME NAŠE PROSTORY I TÝM V PRAZE 

 

mailto:cervena@autofit.cz


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

OSMISMĚRKA S ODMĚNOU   

Auto Fit, spol. s r.o. 

BRNO: Vídeňská 296/112a, 619 00 Brno, tel: +420 548 213 987, mobil: +420 608 602 080, info@autofit.cz 

PRAHA: Komerční 467, 251 01 Nupaky u Prahy, tel: +420 272 704 492, mobil: +420 608 602 078, praha@autofit.cz 

www.autofit.cz I f: facebook.com/www.autofit.cz I eshop.autofit.cz 

 

Abychom vám zpříjemnili horké letní dny, přichystali jsme si pro vás osmisměrku s tajenkou. A pokud nám zašlete 

správné znění tajenky na e-mail cervena@autofit.cz, získáte od nás malou pozornost     Nezapomeňte do e-mailu 

uvést vaše jméno a kontaktní údaje s adresou, na kterou budete chtít odměnu zaslat. 

 

AUTOLAKÝRNÍK JUNIOR 2023 

 

 

 
 

V dubnu letošního roku se v prostorách společností ŠKODA AUTO a Porsche Česká republika uskutečnil již 28. roč-

ník celostátního finále soutěže odborných znalostí a dovedností Autoopravář junior 2023 ve čtyřech kategoriích 

Automechanik, Karosář, Autolakýrník a Autotronik. Společnost AutoFit se jako každý rok podílela na soutěži jako 

jeden z hlavních partnerů oboru Autolakýrník, a to jednak materiálovou podporou, ale také cenami pro vítěze, 

zejména dárkovými poukazy na odběr materiálů z našeho sortimentu. Nesmírně nás těší, že na prvních třech 

příčkách se umístili žáci, kteří v soutěži používali naše materiály značky Nexa Autocolor. Všem vítězům ještě 

jednou gratulujeme a přejeme jim úspěšnou budoucnost.   

mailto:info@autofit.cz
mailto:praha@autofit.cz
http://www.autofit.cz/
mailto:cervena@autofit.cz

